UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

Số:       /UBND-VHXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết kết quả xét duyệt tiếp nhận đối tượng bảo trợ xã hội
 vào cơ sở trợ giúp xã hội trên địa bàn xã Đăk Hà

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội và Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH, ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP;
UBND xã Đăk Hà triển khai niêm yết kết quả tiếp nhận đối tượng bảo trợ xã hội vào cơ sở trợ giúp xã hội như sau:
Thời gian niêm yết: Từ ngày 22/10/2025 đến ngày 30/10/2025.
Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Đăk Hà
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Địa chỉ
	Đối tượng
	Hệ số đang hưởng
	Mức trợ cấp đang hưởng (đồng)
	Người giám hộ
	Ghi chú

	1
	TRẦN MẠNH TIẾN
	03/04/1996
	Thôn 1, Đăk Hà
	Người khuyết tật đặc biệt nặng thuộc diện khó khăn
	2,0
	1.000.000
	Mẹ: Nguyễn Thị Nga, sinh ngày 10/10/1962, thuộc gia đình cận nghèo năm 2025

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi thông tin, nếu có ý kiến phản ánh, khiếu nại hoặc không đồng ý với kết quả xét duyệt của UBND xã Đăk Hà đề nghị phản ánh trực tiếp qua chuyên viên Phòng Văn hóa-xã hội (Bà Nguyễn Thị Tiến, SĐT: 0989.528.386) để được xem xét, giải quyết theo quy định. Hết thời gian niêm yết, trường hợp không có ý kiến, kiến nghị, Ủy ban nhân dân xã sẽ tiến hành lập hồ sơ đề nghị tiếp nhận đối tượng bảo trợ xã hội vào cơ sở trợ giúp xã hội theo quy định.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà thông báo để Nhân dân trên địa bàn biết./.

	Nơi nhận:

- Niêm yết;

- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Văn Thành